
228/000                             Artikelpass für 434462                      04.07.2023,14:43:13   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Blueberry-Muffin, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Tiefgefrorener gebackener runder Kuchen, Muffin mit Blaubeeren (10%),

                                 gebrauchsfertig.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : "Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung"

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : THE ORIGINAL

GTIN                           : 5413476912985

LAN                            : 21232

Höhe                           : 0,180 m

Breite                         : 0,302 m

Tiefe                          : 0,402 m

Nettogewicht                   : 3,28 kg

Bruttogewicht                  : 3,664 kg

Füllmenge                      : 40 Stück

Datenverantwortlicher          : "Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung"

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Mehl (WEIZEN; WEIZENmalz); Zucker; EI; Rapsöl; Heidelbeeren;

                                 Stabilisator (E422; Xanthan); modifizierte Stärke; Backtriebmittel (E450;

                                 E500); Süßmolkenpulver (MILCH); Stärke (WEIZEN); Aroma; Salz; WEIZENproteine;

                                 MILCHeiweiß; MagerMILCHpulver; Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure). Kann

                                 Spuren von SOJA, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, PEKANNÜSSE und SESAMSAMEN enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1678 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 401 kcal

Fett                           : ca. 21 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 48 g

 davon Zucker                  : ca. 24 g

Eiweiß                         : ca. 5,2 g

Salz                           : ca. 0,88 g

Liste                          : FIBTSW: ca. 1,6 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 182

Zubereitung                                                                                                     

                                 Die Produkte 30 bis 60 Minuten bei Raumtemperatur auftauen. Nach dem auftauen,

                                 Produkte bei Raumtemperatur lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

                                 Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Phosphat                                                                                    : Ja

Liste                          : Glycerin, Xanthan, Diphosphate, Natriumcarbonate, Ascorbinsäure
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sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Säureregulator                                                                              : Ja

Schmelzsalze                                                                                : Ja

Mehlbehandlungsmittel                                                                       : Ja

Feuchthaltemittel                                                                           : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 26.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


